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Ewelina Tuchalska z Nowego Miasta Lubawskiego wygrała ogłoszony przez gminę wiejską
Iława konkurs na stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.
Na tym stanowisku zastąpi Jolantę Rynkowską, która z kolei z sukcesem ubiegała się o
stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie.

W konkursie na kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej kryteria formalne spełniło
pięcioro kandydatów. Decyzją komisji stanowisko powierzono Ewelinie Tuchalskiej z Nowego Miasta
Lubawskiego. Informację o takim rozstrzygnięciu Urząd Gminy w Iławie podał 1 grudnia.

- [Ewelina Tuchalska] posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentką Uniwersytetu im. Mikołaja
Kopernika w Toruniu - czytamy w uzasadnieniu decyzji. - Posiada specjalizację z zakresu organizacji
pomocy społecznej, jak również w zakresie administracji i zarządzania zasobami ludzkimi. Posiada
duże doświadczenie w pracy na stanowisku kierowniczym w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej.
Podczas rozmowy wykazała się dużą wiedzą w zakresie dziedzin związanych z administracją
samorządową, spraw socjalnych oraz pomocy społecznej, posiada duże doświadczenie w pracy
wykonywanej samodzielnie, jak i w zespole.

- Wzięliśmy pod uwagę doświadczenie, kwalifikacje i przedstawiony program działania. Z informacji,



jakie otrzymałem od wójta gminy Nowe Miasto Lubawskie [Ewelina Tuchalska pracowała jako
kierownik w podległym temu samorządowi Ośrodku Pomocy Społecznej z siedzibą w Mszanowie -
przyp. red.] wynika, że opinia na temat kandydatki jest bardzo pozytywna i nie ma żadnych
zastrzeżeń co do jej zatrudnienia - komentuje Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński. - Mam
nadzieję, że nowa kierownik sprosta swoim obowiązkom, ponieważ pod względem wydatków
budżetowych opieka społeczna jest drugim po oświacie działaniem, na jakie gmina przeznacza
najwięcej środków. Dlatego nie możemy sobie pozwolić na eksperymenty.
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